



Bismillahirrahmanirrahim

Tiroler türkisch islamischer Verein für kulturelle Zusammenarbeit

Münchner Str. 40 ■ 6330 Kufstein ■ Austria

M: +43 664 888 65 888 ■ E: obmann@atib-kufstein.at

ATIB Union

z.Hd. Dr. Nihat Koca

Sonnleitnergasse 20

A- 1100 Wien

Kufstein, 01.12.2017

Konu: Gönderdiğiniz son Yazınız

Selamun Aleykum, Sayın Nihat Bey ve diğer ATIB Union Yöneticileri!

Sizin 20.10.2017 tarihli yazınızda 01.11.2017 tarihine kadar **-belirlenip-** bilgilendirilmek istediğiniz Erken Seçim Tarihi için, on gün sonra 31.10.2017 tarihinde Viyana'da yaptığımız ve Cenaze Fonu görevlisi Yaşar Beyinde katıldığı toplantıda, Din işleri Müşaviriniz (Danışmanınız) Hakan Emrem Bey Türkiye'den geri dönene kadar bekleme **kararı aldık**.

Siz bana: „**Atilla sen Viyana`ya bir daha gel!**“ dediniz. **Bu anlaşmayı unuttunuz mu?** Böyle bir anlaşma yapmadık diye **Allah'ın üzerine yemin edebilir misiniz?** Madem edemezsiniz, bu konuyu son gönderdiğiniz mektupta atlayıp kimi aldatmak istiyorsunuz? Hadi Cemaati aldattınız diyelim, ama Allah`ıda aldatabilir misiniz?

Tuzağınıza düşmemek için biz Dernek Başkanları olarak, ATIB Merkez Yöneticileriyle yaptığımız anlaşmaları **ses kayıt cihazına mı** alalım? Yönetim kaliteniz ve seviyeniz bu kadar mı düşük? Kültürümüzde ve dinimizde anlaşmaların, sözlerin değeri nedir?

Yurtdışı edilen Hocalar için gittiği Ankara'dan (anlattığınıza göre) sizinle görüşüp, hiç tanımadığı, uğramadığı, arayıp sormadığı, tüzüğünü bile okumadığı, küçük bir kasabada bulunan bir Dernek için **tüzüğe aykırı (Avukatınızla acil bir konuşun)** seçim talimatı veren **Din İşleri Müşaviri** Hakan Bey, Türkiye'den döndü ama Viyana`ya gelmem için benimle irtibata geçmediniz.

Son raporumda bildirdiğim gibi, ben Viyana`ya davet edilmeyi beklerken, sizin tarafınızdan ATIB Merkezin ağırlığı ile tehdit edildikten sonra aynı gün Kaymakamlıkla görüşerek Yönetim Kurulu Toplantısı yapıp seçim tarihini **Avusturya Cumhuriyeti Kanunları** ve ATIB Kufstein **Tüzüğüne uygun** bir şekilde kesinleştirdik ve Cemaatimizle de paylaştık. Bunu Kaymakamlığa ve size de **17.11.2017** tarihinde yazılı bildirdim.

Son gönderdiğiniz mektupta, 07.01.2018 tarihinde yapılmasını istediğiniz Olağanüstü Genel Kurul için „**Tagesordnung**“ (Konu) ne olması hususunda bilgi vermemişsiniz. ATIB Kufstein Yönetimi olarak zaten Mart ayında yapılacak seçimlerden dolayı, bizim 07.01.2018 tarihinde “Tagesordnung`a” koyacak bir konumuz yok. **Acilen bilgi bekliyorum.**

Pazar günleri Caminin geliri 2.500 - 3.000,-- EUR arası değişiyor ve kredi ödemelerimiz için hayati önem taşıyor. Zaten 3. Ayda Genel kurul toplantısı yapılacağı için, iki Ay içerisinde 300 üye iki kere Pazar günü neden toplansın??

Sizin elinizden Müslümanlara “eziyet etmekten” **başka bir şey gelir mi?**

Bütün üyelere aynı anda mektup gönderecekmisiniz? ATIB Kufstein`in 300 üyesi var, bu üyelerin adresleri sizde mevcut mu? Arkadaşların üye listesini güncelleme işleri halen devam ederken, siz hangi üyelere aynı anda mektup göndermeyi düşünüyorsunuz?

DİKKAT:

Wörgl`ün Camisindeki lavabolara senelerdir insanlar girmeye tiksiniyorlarmış. Gençler bana: „Abi Kufstein`a geliyoruz burası Klinik lavabolarından daha temiz ama Wörgl`deki Cami lavabolarına girilmiyor!“ diyorlar.

İsterseniz Wörgl`ün Dernek Başkanına bir Mektup gönderin ve **olağanüstü** onları toplayın. Tagesordnung (Konu) olarak: „**Allah`ın evi, Kâbe`nin şubesi ATIB Wörgl Camisi, Temizlik & Düzen**“ olarak belirleyin. Bu toplantıya maaşlı çalışan **T.C. Gurbetçilerin Danışmanı Hakan Emrem** Beyide gönderin ve temizliğin dinimiz açısından önemini anlatsın – bu zaten onun vazifesi değil mi? Devletimiz Hakan Beyi ne için gönderdi?

ATIB`in avukatıda gelsin ve Wörgl`de olan **yolsuzluklarla** ilgilensin. Sizde ATIB Union Yönetimi olarak gelin ve Avusturya`nın en güzel Camisi seçilen ATIB Kufstein`ı nihayetinde görmüş olup buraya bakarak Wörgl Camisine yol gösterin. **Bu yazdıklarım aslında zaten sizin göreviniz değil mi?**

Email`e eklediğim, Wörgl Camisi hakkında 04.07.2017 tarihinde yazdığım rapor nitelikli mektuba neden bugüne kadar bir cevap gelmedi? **Ben söyleyim:** Çünkü ATIB Wörgl Camisi tam sizin istediğiniz gibi bir yer. Aksi halde neden 20 senedir bu duruma göz yumulsun ki?





(Tuvaletlerin fotoğrafını koymaktan vazgeçtim...)

Siz hepiniz şimdi bir oldunuz ve bu vaziyeti bırakıp ta Kufstein Camisi ile mi uğraşıyorsunuz?

Siz Allah`a havalesiniz!

Bu Email`de Rapor dosyama eklenmiş ve gereği yapılmıştır.

Acilen cevap bekliyorum.

Selamlar



Atilla BAS

Not: Yakında derneklerimizin hali www.atib-dernekleri.at ve www.zustand-atibvereine.at sayfalarında kamuoyunun bilgisine sunulup **bundan sonra** Merkezin daha verimli çalışması için gündem oluşturulacaktır. İnternet ve Reklamcılık benim özel ilgi alanım olduğu için, bu işleri bizzat kendim üstleneceğim.

İslamiyet'e verdiğiniz bu zararlardan dolayı, ben Şehit olana kadar bu yoldan vazgeçmeyeceğim. Sizin **Avrupa'nın göbeğinde "Tuvalet Kokan Camiler" döneminiz bitti!**